
KNHS-Divoza Kampioenschap Jonge Dressuurpony's
Datum: 18 augustus 2018

Uitslag vierjarige pony's, eerste onderdeel

Juryleden:  Dhr. J. Peeters en Mevr. H. Rotteveel

Plaats NR Pony Afstamming Stamboek Cat. Geslacht Ruiter/Amazone stap (x2) draf (x2) galop (x) g&s (x2) alg. ind. ext totaal
1 61 Notting Hill C-Two DVB FS Numero Uno DRP D R Carmen van Delden 8 8 8,5 8,5 8,5 8 82,5
2 48 Nespresso FS Numero Uno Westfalen D R Lilli van den Hoogen 8,5 8 8,5 8 8 7,5 81,5
3 45 Brenjenhofs Luca Tongerenhof Peridoot BNFPS D H Zoë Niessen 6,5 8 8,5 8 7,5 7 76,5

4ea 43 Don Diamond Don Cremello Du Bois NWPCS D R Hanna Neefs 7,5 7 8 7,5 7,5 7,5 75
4ea 60 Domingo du Bois Don Cremello du Bois NRPS D H Skye Plasman 8 7 7,5 7,5 7,5 7,5 75

6 41 Nieuwmoed's Mister Right Orchard Red Prince NWPCS D H Femke Meenhuis 7,5 7,5 7,5 7 7,5 8 74,5
7 55 Coelenhage's Happy Hour King William NWPCS D H Yasmin Westerink 8 7,5 7 7 7,5 7,5 74
8 47 Neermolens King Theodoor Pippin's Pride A.T. NWPCS D R Anne-Laure Kwaspen 7 7 7,5 7 7 7,5 71,5
9 52 Davinci Dylano Du Bois NRPS D H Senna van de Gevel 6,5 7 7,5 7 7,5 7 70,5

10 57 Westerhuis Cupido Steerwolde's V.I.P. NWPCS D H Romy Schaftenaar 8 7 6 6,5 7 8 70
11 42 Castenrayseweg Charmeur Vlagberg's Carway NWPCS D H Nina Donker 6 7,5 7 7 7,5 7,5 70
12 54 Waylon B Nilantshoeve's Zippo NWPCS D R Roos Marije Glas 7 6,5 7,5 6,5 7 7,5 69,5
13 46 Kolstein's Job Leuns Veld's Zandro NWPCS D R Gamay van de Rovaart 6,5 7,5 7 6,5 6,5 8 69,5
14 59 Clinton Reekamp's Eclips NNFPS D H Elise de Ruijter 6,5 7 7 7 7,5 7 69,5
15 44 Hannibal Reekamp's Eclips NNFPS D H Elise de Ruijter 6,5 7 7 7 7 7 69

16ea 49 Happy Feet Steerwolde's V.I.P. NWPCS D H Esther Postmus 6,5 6,5 7 6,5 7 7 67
16ea 50 Golden Legend Loekie Leuns Veld's Winston NWPCS D R Larissa Hendriks 6 7 7 6,5 7 7 67
18ea 56 Heihoeve's Boston Hobby des Marrioniers NNFPS D H Liz Meenhuis 6,5 6,5 7 6,5 6,5 7 66,5
18ea 58 Gruyters's Match Hattrick Voque NNFPS D R Ninthe Benen 7 6,5 6,5 6,5 6,5 7 66,5

20 53 Maritzo S. Leuns Veld's Winston NWPCS D R Nanne Stultiens 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 7 65,5
21 51 Lindenburgs Samorens Woodbreeze Ysselvliedts Velvet Woodbreeze NWPCS C R Lemoni Dicker 6 6,5 6,5 6,5 6,5 7,5 65



KNHS-Divoza Kampioenschap Jonge Dressuurpony's
Datum: 18 augustus 2018

Uitslag vijfjarige pony's, eerste onderdeel

Juryleden:  Dhr. J. Peeters en Mevr. H. Rotteveel

plaats Hfdnr Pony Afstamming Stamboek Cat. Geslacht Ruiter/Amazone stap (x2) draf (x2) galop (x2) g&s (x2) alg. ind. ext totaal
1 38 Spoorzicht's Red Flyer Orchard Wildeman NWPCS D H Bo van Nimwegen 8 9 9,5 9 9 9 89
2 23 Make My Forest Elshofs Marnix NNFPS D H Isa van der Arend 7,5 8 8,5 8 7,5 8 79,5

3ea 36 Schadijkerhof Ike Le Matsjo NWPCS D R Jan Megens 8 8 8 7,5 8 8,5 79,5
3ea 39 Lomansheide Don Diego Reekamp's Eclips NNFPS D H Janneke Steenbergen 8,5 7,5 8 7,5 8 8,5 79,5

5 40 Amalia's Lucas Vlagberg's Carway NWPCS D H Eline Agterberg 7 8 8 8 8 8 78
6 21 Leuns Veld's Cassini Orchard Wildeman NWPCS D H Bo van Nimwegen 7 8 8 7,5 8 8,5 77,5
7 24 Red Wild Rose Oosting Amigo NWPCS D R Lynn Corts 8 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 76
8 35 Jacco Woodrow Carisbrooke NNFPS D R Manoek Linssen 7 7 8 7 7,5 8 73,5
9 31 Cantuccino 4 Classic Dancer I DRP D R Lieve Krijgsman 7,5 7,5 7 6,5 7,5 8 72,5

10 33 Rebel Rebel Kwaliteit van Orchid's NRPS D M Gwendolyn Krieger 8 6,5 6,5 6,5 7 7 69
11 34 Dresscode AT Dreidimensional AT Westfalen D R Sophie van der Werf 7 7,5 6,5 6,5 6,5 7,5 69
12 32 Iroko Emelwerth Steerwolde's V.I.P. NWPCS D R Helen van Heertum 7 7 6,5 6,5 7 7,5 68,5
13 37 Cream on Top Fs Champion De Luxe NRPS D R Isa van Dalen 6,5 6,5 7 7 7 7 68
14 29 Poppings Soraya Reekamp's Eclips NNFPS D M Dylian Roelofs 6,5 7 6,5 6,5 7 8 68



KNHS-Divoza Kampioenschap Jonge Dressuurpony's
Datum: 18 augustus 2018

Uitslag zesjarige pony's, eerste onderdeel
Juryleden:  Dhr. J. Peeters en Mevr. H. Rotteveel

plaats Nr. Pony Afstamming Stamboek Cat. Geslacht Ruiter/Amazone stap (x2) draf (x2) galop (x2) g&s (x2) alg. ind. ext totaal
1 7 Don Davino Horse Point Don Carino Du Bois NRPS D H Kim Noordijk 8,5 9 8,5 9 9 9 88
2 3 Oosterbroek Fenix Orlando NNFPS D H Robin Heiden 8 8 8 7,5 7,5 7,5 78
3 17 Heidepeel's Constantijn Equus Raspoetin NWPCS C R Gwendolyn Krieger 7,5 8 8 7,5 8 8 78
4 18 First Hummer FS Mr. Right NRPS D R Rianne Ashley Ubels 8,5 7,5 7,5 7 8 7,5 76,5
5 13 Westerhuis Zorro Brouwershaven's Diamond Hit NWPCS D H Liz Bouman 7 7,5 8 7,5 8 8 76
6 2 Haanpaol's Rossi Equus Raspoetin NWPCS C R Gwendolyn Krieger 7 7,5 7,5 7,5 8 8,5 75,5
7 4 Goldstar du Bois Golden Rock DRP D R Sterre Janssen 7 7 7 7,5 8 8,5 73,5
8 5 Pronk Stables Golden Boy Golden Rock DRP D H Kebie Raaijmakers 8 7,5 7 6 6,5 7,5 71
9 16 Miss Alisia Orlando NNFPS D M Tessa van Hemert 7,5 7 7 6,5 7 7,5 70,5

10 15 Royal Binck Woldhoeve's Bart NWPCS D R Kyra Rijnders 7 7 7 6,5 7 7 69
11 6 Beukenoord's Bizar De Goede Ree Now Or Never NWPCS D H Rianne Ashley Ubels 8 7 6 6,5 6,5 7,5 69
12 12 Bijsterhof's Vivaldi Orchard Wildeman NWPCS D R Tatum Nugteren 7 6,5 6,5 6,5 6,5 7 66,5
13 1 Diamond's Dio Onbekend - D R Indy van de Beeten 7 6,5 6 6,5 6,5 7 65,5
14 10 Kolstein's Havidoff Leuns Veld's Winston NWPCS D R Jolien Jongen 6,5 6 6 6 6,5 7 62,5



KNHS-Divoza Kampioenschap Jonge Dressuurpony's
Datum: 18 augustus 2018

FINALE UITSLAG

Juryleden:  Dhr. J. Peeters en Mevr. H. Rotteveel

Tweede onderdeel met overrijden waarbij gereden is door Bo Oudhof, Annelotte Felix en Lotte Meulendijks
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Hfdnr Pony Afstamming Stamboek Cat Gesl. Ruiter Gastruiter Gastruiter
1 7 Don Davino Horse Point Don Carino Du Bois NRPS D H Kim Noordijk Lotte Meulendijks Bo Oudhof 88 176 95 90 92,5 90 358,5 89,63
2 3 Oosterbroek Fenix Orlando NNFPS D H Robin Heiden Bo Oudhof Annelotte Felix 78 156 85 100 92,5 88 336,5 84,13
3 17 Heidepeel's Constantijn Equus Raspoetin NWPCS C R Gwendolyn Krieger Lotte Meulendijks Annelotte Felix 78 156 85 100 92,5 85 333,5 83,38
4 18 First Hummer FS Mr. Right NRPS D R Rianne Ashley Ubels Bo Oudhof Lotte Meulendijks 76,5 153 75 80 77,5 75 305,5 76,38
5 13 Westerhuis Zorro Brouwershaven's Diamond HitNWPCS D H Liz Bouman Annelotte Felix Lotte Meulendijks 76 152 85 70 77,5 75 304,5 76,13
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Hfdnr Pony Afstamming Stamboek Cat Gesl. Ruiter Gastruiter Gastruiter
1 38 Spoorzicht's Red Flyer Orchard Wildeman NWPCS D H Bo van Nimwegen Bo Oudhof Lotte Meulendijks 89 178 95 100 97,5 100 375,5 93,88
2 40 Amalia's Lucas Vlagberg's Carway NWPCS D H Eline Agterberg Bo Oudhof Lotte Meulendijks 78 156 80 90 85 95 336 84,00
3 23 Make My Forest Elshofs Marnix NNFPS D H Isa van der Arend Annelotte Felix Bo Oudhof 79,5 159 80 85 82,5 88 329,5 82,38
4 39 Lomansheide Don Diego Reekamp's Eclips NNFPS D H Janneke Steenbergen Lotte Meulendijks Annelotte Felix 79,5 159 80 85 82,5 85 326,5 81,63
5 36 Schadijkerhof Ike Le Matsjo NWPCS D R Jan Megens Annelotte Felix Bo Oudhof 79,5 159 80 75 77,5 80 316,5 79,13
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Hfdnr Pony Afstamming Stamboek Cat Gesl. Ruiter Gastruiter Gastruiter
1 48 Nespresso FS Numero Uno Westfalen D R Lilli van den Hoogen Lotte Meulendijks Bo Oudhof 81,5 163 100 95 97,5 95 355,5 88,88
2 61 Notting Hill C-Two DVB FS Numero Uno DRP D R Carmen van Delden Bo Oudhof Annelotte Felix 82,5 165 90 90 90 90 345 86,25
3 60 Domingo du Bois Don Cremello du Bois NRPS D H Skye Plasman Annelotte Felix Lotte Meulendijks 75 150 90 85 87,5 90 327,5 81,88
4 45 Brenjenhof's Luca Tongerenhof Peridoot BNFPS D H Zoë Niessen Lotte Meulendijks Annelotte Felix 76,5 153 85 85 85 80 318 79,50
5 43 Don Diamond Don Cremello Du Bois NWPCS D R Hanna Neefs Annelotte Felix Bo Oudhof 75 150 90 80 85 75 310 77,50


